(X) O recebimento ocorrerá mediante Termo Circunstanciado, conforme art. 7º, I, do Decreto Estadual nº 15.093/2013.

() O recebimento ocorrerá mediante recibo, conforme art. 7º, §7º, do Decreto Estadual nº 15.093/2013.

4.1

(X) O valor do presente contrato é de R$ 274.232,67 (duzentos e setenta e quatro mil duzentos e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos).
()  O valor mensal da contratação é de R$ .......... (.....), perfazendo o valor total de R$.......(....).

() O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ (...) (...por extenso...), sendo meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços